
FS 2000 HOLDING ApS

CVR-nr.: 25811275

Hostrups Have 40 3 tv
1954 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2023

Maria Berglund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS 2000 HOLDING ApS
Hostrups Have 40 3 tv
1954 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25811275
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i datterselskab samt andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.900	-15.600
Resultat af ordinær primær drift		-15.900	-15.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.315	46.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		393.672	0
Andre finansielle indtægter		15.746	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.577	-47.853
Ordinært resultat før skat		412.256	-16.894
Årets resultat		412.256	-16.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.315	46.559
Overført resultat		333.041	-63.453
I alt		412.256	-16.894

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.243.240	2.487.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.243.240	2.487.618
Anlægsaktiver i alt		2.243.240	2.487.618
Likvide beholdninger		198.207	215.684
Omsætningsaktiver i alt		198.207	215.684
AKTIVER I ALT		2.441.447	2.703.302

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		487.480	731.858
Overført resultat		1.755.067	1.422.026
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		2.426.447	2.278.884
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	409.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	424.418
Gældsforpligtelser i alt		15.000	424.418
PASSIVER I ALT		2.441.447	2.703.302

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.755.760
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.755.760
Nettoopskrivninger primo	731.858
Udbytte	-393.672
Andel i årets resultat	20.315
Ændring som følge af valutakursregulering	128.979
Nettoopskrivninger ultimo	487.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.243.240

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FSUS LLC, Arizona USA	100%	2.243.240	20.315

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0